（様式２号）

平成  年  月  日

名張市長  様

報告者  住 所
団体名
氏 名
電話番号（連絡先）

大会等結果報告書

下記のとおり、大会等の結果を報告いたします。

記

１． 出場大会名

２． 大会等期日   平成  年  月  日（ ）～   月  日（ ）

３． 大会等場所

４． 出場者 氏 名

住 所
所属（学校名、学年）

５． 大会結果（出場種目、順位、記録等）

【添付資料】
（１）大会等の結果一覧表
（２）その他、大会等の状況がわかる書類